_.amara CNunicipai cie CUirigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 1  2 (1) / 2 4
Adiamento, por 14 dias, da discussão e votação do PROJETO

DE LEI N° 49/2024 - ADOÇÃO DO NOME DO SENHOR ANTÔNIO PEREIRA DE

OLIVEIRA PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM BIRIGUI.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 14 (catorze) dias,

da discussão e votação do PROJETO DE LEI 49/2024 - ADOÇÃO DO NOME DO

SENHOR ANTÔNIO PEREIRA DE OLIVEIRA PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA

EM BIRIGUI, devendo retornar a matéria à pauta de deliberações de sessão

ordinária do dia 23 de abril de 2.024.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 9 de abril de 2.024.

CLEVERSON JOSE DE SOUZA

MI.,110•.• rinr,ICa • -
httf t/n4,110..b.4.0111/411/1411 e seutpao

CLEVERSON JOSÉ DE SOUZA,
VEREADOR.

•
-

  to O C

CO